(/)rc/d{ura de óoo Jo~t. dotf Campec1

édfado de ~ào (/)aulo

LIVRO N.!! FLS. N2..

DECRETO N9 4012/82

de 06 de maio de 1982

l'l.JLLI ~I l:l ( ' r..: ) J.JRNAL

P'.' L , .. r:•.• ' " ,': · ji ':I PIO

N°3.1tde -, ~- r.s-~FJ--

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cr$ . . .. .. .

32.868.400,00.

o Prefeito Municipal de são José dos Campos I

no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 49 e artigo 59

da Lei n9 2536, de 17 de novembro de 1981 , e artigo 39, item V, do Decre

to- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda , um crédito adicional no valor de Cr$32 . 868.400,00 (trinta e dois

milhões , oitocentos e sessenta e oito mil e quatrocentos cruzeiros), des

tinado a suplementar as seguintes dotações do orçamento vigente :

5.00

5.00- 03070232.05

5 .00- 3132

8.20

8 . 22

8.22- 10603252.27

8.22-3132

9.00

9 . 00-13750204.10

9 . 00- 313 2

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

Chefia e Coordenação

Divulgação em Geral

Outros Serviços e Encargos 3.148.000 , 00

SECRETARIA DE OBRAS,SERVIÇOS PÚBLICOS E MEIO AMBIENTE

Departamento de Serviços e Obras

Divisão de Limpeza Urbana e Paisagismo

Saneamento em Geral

Outros Serviços e Encargos

SECRETARIA DE SAÚDE E PROMOÇÃO HUMANA

Gabinete do Secretário

Centro de Abastecimento

22.000 . 000 ,00

Outros Serviços e Encargos 7 . 720 .400 ,00

Artigo 29 - o crédito aberto no artigo ant~

rior , correra por conta da anulação parcial na mesma importância da dota

ção 99999999 Reserva de Contingência do orçamento vigente :

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor

na data de sua publicação , revogadas as disposições e

06 de maio de 1982.

Prefeitura Municipal d Campos,

oaquim Bevilacqua

efeito Municipal

Luiz Car los Pêgas

Secretaria de Assuntos Internos e J rídicos

'Prc/âtura de Údo Joóé dod CampoJ

€Jfado d( Úão 'Paulo

LIVRO N.!. FLS. N~

cont. do decreto nQ 4012/82 - fls . 02

. I . ..

Fazenda

Registrado e publ cado no Setor de Formali

zação de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos, aos seis dias

do mês de maio do ano de mil novecentos e oitenta e dois .

SI/DJ/igs .

Júnior

Formalização de Atos